平成 27 年 11 月 吉日

事業所移転のご案内

拝啓

貴社益々の御隆昌のこととお喜び申し上げます。平素より格別なる御高配を賜りま

して厚く御礼申し上げます。

このたび弊社事務所及び倉庫を移転する事となり、平成 27 年 11 月 24 日より下記の

移転先にて業務開始する運びとなりましたので御案内させていただきます。

お客様サービス・生産効率の改善等を向上すべく全社員が一丸となり、なお一層ご期

待に沿えるよう全力を尽くす所存でございます。

何か、お問い合わせ等ございましたら営業担当まで何なりとお申し付け下さい。

今後とも、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.移転先   〒160-8511

東京都新宿区四谷 4-1

TOK 交通資材部

TEL：03-3355-2115

   FAX：03-3355-2116

http://www.safeeye.jp/

2.最寄り駅  東京メトロ丸の内線 四谷三丁目駅下車 徒歩 5 分程。

3.業務開始  平成 27 年 11 月 24 日(火曜日)より

以上

TOK
交通資材部